Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 131 Recife, 12 de julho de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA Nº 88, DE 04 DE JULHO DE 2022. O Secretário de Desenvolvimento Social, Criança e Juventude – SDSCJ, EDILAZIO
WANDERLEY DE LIMA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao artigo 13 do Decreto Estadual nº 49.265, de
06  de  agosto  de  2020,  que  institui  a  Política  Estadual  de  Proteção  de  Dados  Pessoais  do  Poder  Executivo
Estadual, RESOLVE designar  como integrantes  da EQUIPE DE APOIO os servidores  deste  Órgão:  MYCKON WÉRICO FREITAS
MACÊDO, matrícula de nº 357.432-6, Gestor Governamental – Especialidade Administrativa – AECI, do setor de Controle Interno;
STELITA MARIA DA SILVA, matrícula de nº 262.267-0, da Gerência de Tecnologia da Informação;  MARINA NEVES BEZERRA E
SILVA,  matrícula  de  nº  444849-9,  Assessora  Jurídica  da  Gerência  Geral  de  Assuntos  Jurídicos;  ARTHUR  RICARDO  E  SILVA
JORDÃO EMERECIANO, matrícula de nº 128391-0, do Setor de Ouvidoria; THAIS ESTEVAM FERNANDES DE CASTRO, matrícula
368.865-0, da Superintendência de Comunicação.  EDILAZIO WANDERLEY DE LIMA FILHO Secretário de Desenvolvimento Social,
Criança e Juventude – SDSCJ.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
2LX0RFZUEY-U37W9E9Q1Y-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=2LX0RFZUEY-
U37W9E9Q1Y-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 131 Recife, 12 de julho de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2022-07-12T11:34:15-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco